
令和7年6月10日 郵便入札結果 日時: 令和7年6月10日 9時30分

会場: 10階第3会議室

1番工事

予定価格 45,122,000 円 完成（完了）期限 令和8年1月9日

落 札 者

落札価格×1.10 44,110,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 40,100

2 40,250

3 40,300

2番工事

予定価格 41,701,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月13日

落 札 者

落札価格×1.10 40,700,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 37,150

2 37,280

3 37,100

4 37,000

5 37,200

3番工事

予定価格 22,055,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月13日

落 札 者

落札価格×1.10 21,560,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 19,700

2 19,850

3 19,600

4 20,000

5 19,900

4番工事

予定価格 34,738,000 円 完成（完了）期限 令和7年9月30日

落 札 者

落札価格×1.10 31,966,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 29,100

2 29,210

3 29,150

4 29,060

別府橋ほか補修工事

弘栄建設株式会社　

入札参加者

弘栄建設株式会社　

右谷建設工業株式会社　

鉄建相互株式会社　

愛国農業センター・大正第２分団詰所複合化施設新築電気設備工事

大栄電設株式会社　

入札参加者

日東電気工業株式会社　

株式会社セイトー電設　

昭榮電機株式会社　

大栄電設株式会社　

道朝日電設株式会社　

愛国農業センター・大正第２分団詰所複合化施設新築機械設備工事

株式会社三協設備　

入札参加者

株式会社王勝設備　

株式会社奥原商会　

株式会社三協設備　

熱原設備株式会社　

松木設備保温工業株式会社　

舗装道路改良工事その11

十勝道路株式会社　

入札参加者

東日本冨士新道路株式会社　

北洋道路株式会社　

東光舗道株式会社　

十勝道路株式会社　



5番業務

予定価格 2,211,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月18日

落 札 者

落札価格×1.10 2,046,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 1,970

2 1,910

3 1,950

4 1,860

5 1,910

6 1,920

7 1,920

8 1,940

9 1,910

10 1,930

11 1,920

12 1,920

13 1,910

14 1,920

6番業務

予定価格 4,752,000 円 完成（完了）期限 令和7年8月18日

落 札 者

落札価格×1.10 4,400,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 4,000

2 4,090

3 4,080

4 4,050

5 4,060

7番業務

予定価格 10,923,000 円 完成（完了）期限 令和7年10月20日

落 札 者

落札価格×1.10 10,197,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 9,590

2 9,270

3 9,450

4 9,450

5 9,450

6 9,550

7 9,600

8 9,500

9 9,450

10 9,480

11 9,450

12 9,450

13 9,450

大和通線境界標埋設委託

株式会社ウィネット　

入札参加者

株式会社松田技術コンサルタント　

株式会社安井測量設計事務所　

株式会社瀬野測量コンサル　

株式会社ウィネット　

株式会社帯広土木設計　

株式会社田中測量設計　

株式会社富士雄設計コンサルタント　

北王コンサルタント株式会社　

有限会社新東測量設計社　

株式会社ズコーシャ　

平田技術コンサルタント株式会社　

丸菱測量設計株式会社　

株式会社中央エンジニア　

東和工研株式会社　

帯広の森園路地質調査委託（西11～12号間）

ニチゴ産業株式会社　

入札参加者

ニチゴ産業株式会社　

株式会社北開水工コンサルタント　

株式会社ズコーシャ　

匠コンサルタンツ株式会社　

株式会社有賀さく泉工業　

市道現況測量実施設計委託その１

株式会社安井測量設計事務所　

入札参加者

株式会社松田技術コンサルタント　

株式会社安井測量設計事務所　

株式会社帯広土木設計　

株式会社田中測量設計　

株式会社富士雄設計コンサルタント　

北王コンサルタント株式会社　

株式会社北開水工コンサルタント　

株式会社ズコーシャ　

株式会社土木技術コンサルタント　

平田技術コンサルタント株式会社　

丸菱測量設計株式会社　

株式会社中央エンジニア　

東和工研株式会社　



8番業務

予定価格 8,338,000 円 完成（完了）期限 令和7年9月24日

落 札 者

落札価格×1.10 7,777,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 7,300

2 7,280

3 7,200

4 7,220

5 7,290

6 7,190

7 7,070

8 7,300

9 7,200

10 7,210

9番業務

予定価格 15,378,000 円 完成（完了）期限 令和7年10月30日

落 札 者

落札価格×1.10 14,355,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 13,370

2 13,300

3 13,450

4 13,440

5 13,050

6 13,350

7 13,350

8 13,300

【同日落札数制限方式】

10番工事

予定価格 101,035,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月3日

落 札 者

落札価格×1.10 99,000,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 90,700

2 91,500

3 90,000

4 91,000

5 90,300

帯広の森園路実施設計委託（西11～12号間）

株式会社土木技術コンサルタント　

入札参加者

株式会社松田技術コンサルタント　

株式会社安井測量設計事務所　

株式会社帯広土木設計　

株式会社富士雄設計コンサルタント　

北王コンサルタント株式会社　

株式会社ズコーシャ　

株式会社土木技術コンサルタント　

丸菱測量設計株式会社　

株式会社中央エンジニア　

東和工研株式会社　

道路附属物施設点検業務委託

株式会社土木技術コンサルタント　

入札参加者

株式会社安井測量設計事務所　

株式会社帯広土木設計　

北王コンサルタント株式会社　

株式会社ズコーシャ　

株式会社土木技術コンサルタント　

平田技術コンサルタント株式会社　

丸菱測量設計株式会社　

東和工研株式会社　

帯広市学校施設空調設備設置工事その９

三洋興熱株式会社　

入札参加者

株式会社王勝設備　

フジ暖房工業株式会社　

三洋興熱株式会社　

熱原設備株式会社　

松木設備保温工業株式会社　



【同日落札数制限方式】

11番工事

予定価格 91,322,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月3日

落 札 者

落札価格×1.10 89,496,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 82,190

2 82,610

3 10番工事落札につき無効

4 81,360

5 81,940

【同日落札数制限方式】

12番工事

予定価格 76,230,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月3日

落 札 者

落札価格×1.10 74,690,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 67,920

2 67,900

3 10番工事落札につき無効

4 11番工事落札につき無効

5 67,950

【同日落札数制限方式】

13番工事

予定価格 71,742,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月3日

落 札 者

落札価格×1.10 70,290,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 63,900

2 12番工事落札につき無効

3 10番工事落札につき無効

4 11番工事落札につき無効

5 64,900

【同日落札数制限方式】

14番工事

予定価格 66,110,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月3日

落 札 者

落札価格×1.10 65,780,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 13番業務落札につき無効

2 59,900

3 10番工事落札につき無効

4 11番工事落札につき無効

5 59,800

帯広市学校施設空調設備設置工事その10

熱原設備株式会社　

入札参加者

株式会社王勝設備　

フジ暖房工業株式会社　

三洋興熱株式会社　

熱原設備株式会社　

松木設備保温工業株式会社　

帯広市学校施設空調設備設置工事その13

有限会社フィート　

入札参加者

株式会社王勝設備　

有限会社フィート　

三洋興熱株式会社　

熱原設備株式会社　

松木設備保温工業株式会社　

帯広市学校施設空調設備設置工事その12

株式会社王勝設備　

入札参加者

株式会社王勝設備　

有限会社フィート　

三洋興熱株式会社　

熱原設備株式会社　

松木設備保温工業株式会社　

帯広市学校施設空調設備設置工事その11

松木設備保温工業株式会社　

入札参加者

株式会社王勝設備　

株式会社奥原商会　

三洋興熱株式会社　

熱原設備株式会社　

松木設備保温工業株式会社　


